
COCKTAIL
LIQUEUR

キール

オペレーター

キティー

アメリカンレモネード

KIR

OPERATOR

KITTY

AMERICAN LEMONADE

900

900

900

1,300

WINE

ガリバルディ - カンパリオレンジ -

スプモーニ

ディタモーニ

アマレットジンジャー

マリブコーク

サンジェルマンモーニ

アプリコットクーラー

バイオレットフィズ

ダージリンクーラー

グラスホッパー

GARIBALDI ~CAMPARI ORANGE~

SPUMONI

DITAMONI

AMARETTO GINGER

MALIBU CORK

SAINT GERMAIN MONY

APRICOT COOLER

VIOLET FIZZ

DARJEELING COOLER

GRASSHOPPER

900

900

900

900

800

950

1,000

1,000

1,000

1,300

スカイボール

スクリュードライバー

ソルティードック

ブラッディ―メアリー

シーブリーズ

SKY BALL

SCREWDRIVER

SALTY DOCK

BLOODY MARY

SEA BREEZE

900

900

900

900

1,000

VODKA



表示価格は税込です  tax included

パロマ

テキーラサンライズ

マタドール

マルガリータ

PALOMA

TEQUILA SUNRISE

MATADOR

MARGARITA

1,000

1,000

1,200

1,400

TEQUILA

フレンチコネクション

サイドカー

ジャックローズ

アレキサンダー

FRENCH CONNECTION

SIDECAR

JACK ROSE

ALEXANDER

1,300

1,500

1,500

1,500

BRANDY

キューバリブレ

ソルクバーノ

ボストンクーラー

モヒート

ダイキリ

CUBA LIBRE

SORCBANO

BOSTON COOLER

MOJITO

DAIQUIRI

900

1,000

1,200

1,500

1,500

RUM

ギムレットハイボール

ネグローニ

ホワイトレディ

コープスリバイバー

ジェームズボンドマティーニ

GIMLET HIGHBALL

NEGRONI

WHITE LADY

CORPSE REVIVER

JAMES BOND MARTINI

1,200

1,300

1,300

1,400

1,500

GIN

※その他カクテルご用意御座います。



SPIRITS
GIN ブルドック

ボタニスト

ボビーズ

ヘンドリックス

シップスミス ロンドンドライジン

ジーヴァイン フロレゾン

ジーヴァイン ノエゾン

サイレントプール

モンキー47

季の美

ニッカ カフェジン

BULLDOG

BOTANIST

BOBBY'S

HENDRIX

SIPSMITH LONDON DRY GIN

XEVINE FLORAISON

GVINE NOEZON

SILENT POOL

MONKEY 47

KINOBI

NIKKA CAFE GIN

1,000

1,200

1,200

1,300

1,300

1,400

1,400

1,400

1,500

1,200

1,200

イングランド

スコットランド

オランダ

スコットランド

イングランド

フランス

フランス

イングランド

ドイツ

京都

仙台

ENGLAND

SCOTLAND

NETHERLANDS

SCOTLAND

ENGLAND

FRANCE

FRANCE

ENGLAND

GERMANY

KYOTO

SENDAI

RUM キャプテンモルガン スパイスドラム

ハバナクラブ７Y

パンペロ アニバサリオ 

ロンサカパ センテナリオ

ディプロマティコ マンチュアノ

ディプロマティコ プラナス

ディプロマティコ レゼルバ

CAPTAIN MORGAN SPICE DRUM

HAVANA CLUB 7Y

PAMPERO ANNIVERSARY

RONZACAPA CENTENARIO

DIPLOMATICO MANTUANO

DIPLOMATICO PLANUS

DIPLOMATICO RESERVA

800

900

1,000

1,200

1,000

1,200

1,300

アメリカ

キューバ

ベネズエラ

グアテマラ

ベネズエラ

ベネズエラ

ベネズエラ

AMERICA

CUBA

VENEZUELA

GUATEMALA

VENEZUELA

VENEZUELA

VENEZUELA



表示価格は税込です  tax included

TEQUILA ホセ クエルボゴールド

ドンフリオ ビアンコ

パトロン シルバー

クエルボ 1800 アネホ

メスカル アハル

JOSE CUERVO GOLD

DON JULIO BIANCO

PATRON SILVER

CUERVO 1800 ANEJO

MEZCAL AHAL

1,000

1,200

1,300

1,800

1,200

VODKA ケテルワン

シロック

グレイグース

KETEL ONE

SIROC

GRAY GOOSE

1,000

1,200

1,400

BRANDY フラパン VSOP

ヘネシー V.S.

ヘネシー VSOP

ブラーカルヴァトス グランソラージュ

ワカ―ピスコ

FLAPPAN VSOP

HENNESSY V.S.

HENNESSY VSOP

BRAKARVATOS GRANSOLAGE

HUACA-PISCO

1,200

1,200

1,800

1,300

1,300

※メニュー外にも各種ご用意しております。



WHISKY 
BLENDED
SCOTCH

デュワーズ 12Y

シーバスリーガル12Y

バランタイン 12Y

ジョニーウォーカー ブラックラベル

DEWAR'S 12Y

CHIVAS REGAL12Y

BALLANTINE 12Y

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL

900

900

900

900

HIGHLAND アバフェルディ 12Y

グレンモーレンジ 12Y

バルブレア 12Y

グレンドロナック 12Y

クライヌリッシュ 14Y

ABERFELDY 12Y

GLENMORANGIE 12Y

BALBLAIR 12Y

GLENDRONACH 12Y

CLYNELISH 14Y

1,000

1,300

1,500

1,500

1,600

SPEYSIDE グレンマレイ 12Y

グレンリベット 12Y

グレンフィディック 12Y

マッカラン 12Y

GLEN MORAY 12Y

GLENLIVET 12Y

GLENFIDDICH 12Y

MACALLAN 12Y

1,100

1,200

1,200

1,800

ISLAY ボウモア 12Y

ラフロイグ 10Y

カリラ 12Y

アードベック 10Y

ブルイックラディ

ラガブーリン 16Y

BOWMORE 12Y

LAPHROAIG 10Y

CARILLA 12Y

ARDBECK 10Y

BRUICHLADDICH

LAGAVULIN 16Y

1,200

1,400

1,400

1,400

1,400

1,800



表示価格は税込です  tax included

ISLANDS タリスカ 10Ｙ

アラン 10Ｙ

TALISKA 10Y

ALAN 10Y

1,300

1,300

OTHER ジェムソン

カナディアンクラブ

JAMESON

CANADIAN CLUB

900

900

BOURBON I.w.ハーパー

メーカーズマーク レッドトップ

ブラントン ブラック

ウッドフォードリザーブ

ブッカーズ

I.W. HARPER

MAKER'S MARK RED TOP

BLANTON BLACK

WOODFORD RESERVE

BOOKERS

800

900

1,200

1,300

1,600

JAPANESE イチローズモルト モルト＆グレーン

余市

宮城峡

山崎

白州

ICHIRO'S MALT MALT & GRAIN

YOICHI

MIYAGIKYO

YAMAZAKI

HAKUSHU

1,100

1,200

1,200

1,400

1,400

WHISKYの飲み方

ハイボール

ストレート

トワイスアップ

HIGHBALL

STRAIGHT

TWICE UP

オンザロック

ハーフロック

水割り

ON THE ROCKS

HALF ROCK

MIXED WITH WATER

ウィスキーフロート

ミスト

ホットウィスキー

WHISKEY FLOAT

MIST

HOT WHISKEY





表示価格は税込です  tax included

CHAMPAGNE & SPARKLING
SPARKLING シャンドンブリュット

タケダワイナリー サンスフルブラン

デスピナ

オーストラリア

山形

イタリア

シャルドネ、ピノムニエ

デラウェア

マルヴァジア・ディ・カンディア・アロマティカ

CHANDON BRUT

TAKEDA WINERY SANS SOUFRE BLANC

QUARTICELLO DESPINA

6,500

6,500

6,500

CHAMPAGNE モエ＆シャンドンブリュット

ヴーヴクリコ イエローラベル

ボランジェスペシャルキュヴェ

ジャクソン　キュヴェ

ローランペリエウルトラブリュット

ドンペリニヨン

クリスタル

ピノ・ノワール、シャルドネ、ピノ・ムニエ

ピノ・ノワール、シャルドネ、ピノ・ムニエ

ピノ・ノワール、シャルドネ、ピノ・ムニエ

MOET&CHANDON BRUT IMPERIAL

VEUVE CLICQUOT YELLOW LABEL

BOLLINGER SPECIAL CUVEE

JACQUESSON CHAMPAGNE CUVEE

LAURENT PERRIER ULTRA BRUT

DOM PERIGNON

LOUIS ROEDERER CRISTAL

14,000

16,000

18,000

24,000

28,000

60,000

90,000



WHITE WINE

ERRAZURIZ ACONCAGUA CUVEE CHARDONNAY

SANTADI SULKI BIANCO

WINTER HOEK SAUVIGNON BLANC

PULENTA ESTATE CHARDONNAY

DOMAINE BOTT GEYL ALSACE RIESLING JULES GEYL

SECATEURS CHENIN BLANC

BOURGOGNE ALIGOTE CAMILLE GIROUD

TAKEN CHARDONNAY NAPA VALLEY

MARC GAUFFROY BOURGOGNE BLANC SOUS LA VELLE

エラスリス アコンカグア キュヴェ  シャルドネ

スルキ　ビアンコ

ウィンターフック　ソーヴィニヨンブラン

プレンタ エステイト シャルドネ

ポットゲイル アルザス リースリング ジュールゲイル

セカトゥール シュナン・ブラン

カミーユ・ジル― ブルゴーニュ アリゴテ 

テイクン シャルドネ ナパ・ヴァレー

マルク・ゴーフロワ ブルゴーニュ・ブラン スー・ラ・ヴェル

チリ

イタリア

南アフリカ

アルゼンチン

フランス アルザス

南アフリカ

フランス ブルゴーニュ

アメリカ カルフォニア

フランス ブルゴーニュ

シャルドネ

ヴェルメンティーノ　ヌグラス

ソーヴィニヨンブラン

シャルドネ

リースリング

シュナンブラン

アリゴテ

シャルドネ

シャルドネ

4,500

4,500

5,600

5,800

6,800

7,000

7,800

8,200

9,400



表示価格は税込です  tax included

RED WINE

ERRAZURIZ ACONCAGUA CUVEE CABERNET SAUVIGNON

SANTADI SULKI ROSSO

DOMAINE DE GRAS RESERVA PINOT NOIR

TERRAZAS RESERVA MALBEC

LES COPAINS D'ABORD GAMAY LE PREMIER SOIR

JOEL GOTT ZINFANDEL CALFORNIA

LES CASSAGNES DE LA NERTHE 

I.BARND&FAMILY LE P'TIT PAYSAN OLD VINE CABERNET SAUVIGNON SAN

SATO WINES NORTH BURN PINOT NOIR

エラスリス アコンカグア・キュヴェ カベルネ・ソーヴィニヨン

スルキ・ロッソ

ドメーヌ・デグラス レゼルヴァ ピノ・ノワール 

テラザス・レゼルヴァ マルベック

ヴァン・ド・フランス　ガメイ

ジョエル・ゴッド ジンファンデル カルフォニア

レ・カサ―ニュ・ド・ラ・ネルト

アイブランド＆ファミリール・プティペイザンオールド・ヴァイン
カベルネ・ソーヴィニヨン

サトウ・ワインズ ノース・バーン ピノ・ノワール

チリ

イタリア

チリ

アルゼンチン

フランス　ローヌ

アメリカ カルフォニア

フランス　ローヌ

アメリカ カルフォニア

ニュージーランド

カベルネ・ソーヴィニョン

カリニャーノ、モニカ

ピノノワール

マルベック

ガメイ

ジンファンデル

グルナッシュ主体

カベルネ・ソーヴィニョン

ピノ・ノワール

4,500

4,500

5,400

5,800

6,000

6,800

7,800

8,200

12,000



Beer

HEARTLAND(DRAFT) 800
ハートランド

HEINEKEN 850
ハイネケン

BREWDOG PUNK IPA 1100
ブリュードッグパンクIPA

MINOH STOUT 1100
箕面スタウト

ISEKADO WHITE ALE 1100
伊勢角ヒメホワイト

LIEFMANS ( FRUIT BEER) 1000
リーフマンス

その他クラフトビールもあります。
詳しくはスタッフまで

Glass wine

LAMURA ORGANIC WINES 800
(RED / WHITE)

ラム―ラオーガニック
( 赤 / 白 )

Sake

KAMOSHI-BITO KUHEIJI 1500
醸し人九平次山田錦

Craft beverage

GALVANINA ORGANIC COKE 950
ガルヴァニーナコーラ

YUZU-SPARKLING JUICE 900
Kimino 柚子スパークリング

YACHIMATA GINGER ALE 850
八街ジンジャエール

Fruit juice

CRAMBERRY 850
クランベリー

PINEAPPLE 800
パイナップル

MANDARIN ORANGE (MIKKABI)  800
三ケ日みかん

Tea ＆ Cafe

OOLONG TEA(ICE) 700
ウーロン茶

COFFEE(HOT/ICE) 700
コーヒー

ORIENTAL OOLONG(HOT) 800
東方美人茶

ORGANIC DARJEELING(HOT) 800
ダージリン


